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DIMENSÕES

CODIGO: 1286701

RECOR TE E FUR AÇÃO PAR A  FIX AÇÃO
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LIGAÇÃO

ALIMENTAÇÃO 12VCC (+)

ALIMENTAÇÃO 0VCC (- )

CARGA

RTGND

+12VCCGNDCL

OUT ALIMENTAÇÃO

SENSOR



  

P1
P0

P2
P3
P4
P5
P6
P7
P8

CODIGO

QUENTE(H)  /  FRIO(C)

INSTRUÇÃO

HISTERESE 

NÃO UTILIZ ADO

NÃO UTILIZ ADO

CORREÇÃO DA TEMPER ATUR A

TEMPO PAR A ACIONAMENTO DO RELÉ

ALARME DE TEMPER ATUR A

BLOQUEIO DE DADOS

RESET

R ANGE

C/H

0.1~30

120

-55

-10~10

0-10MIN

-55~120ºC

ON/OFF

ON/OFF

PADR ÃO

C

2

120

-55

0

0

OFF

OFF

OFF

PAR ÂMETROS DE CONFIGUR AÇÃO
PAR A ENTR AR  EM MODO DE PAR AMETRIZ AÇÃO PRESSIONE

A TECLA SET POR  5  SEGUNDOS, ATÉ APARECER  P0,
 USE A TECL A SET PAR A ENTR AR  NO PAR ÂMETRO

E PAR A ALTER AR  USE AS TECLAS DIRECIONAIS.


